Д У М А
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 27.12.2023 г. № 220
25-я внеочередная сессия 6-го созыва

	О принятии в казну Соболевского муниципального района здание узел связи - пристройка

	Рассмотрев предложение администрации Соболевского муниципального района, руководствуясь ст. 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Соболевского муниципального района, Решением Думы Соболевского муниципального районам от 17.02.2009 № 366 «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Соболевского муниципального района», Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:
1.	Принять Решение Соболевского муниципального района «О принятии в казну Соболевского муниципального района здание узел связи - пристройка».
2.	Направить Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Заместитель председателя Думы
Соболевского муниципального района			   	С.И. Кузьменко

Соболевский   муниципальный   район

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 декабря 2023_год   №  636

Принято Думой Соболевского муниципального района 27 декабря 2023 года
(Решение Думы Соболевского муниципального района от 27.12.2023 г. № 220)

1.	Принять в казну Соболевского муниципального района:
- объект недвижимости: Здание узел связи-пристройка, назначение нежилое, 1-этажное, общая площадь 206,9 кв.м. инвентарный номер № 2003 лит. АА2, адрес объекта: Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Комсомольская, д. 12, кадастровый номер 41:07:0010103:1160

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Соболевского
муниципального района                                                                  А.В. Воровский